
Fakultní nemocnice Brno

NIMOTECH, s.r.o.
Šumavská 416/15
602 00 Brno
Česká republika

FAX: 543211185TEL: 532231111Jihlavská 20, 625 00 Brno
www.fnbrno.cz

14. 5. 2018
2181241476Objednávka č.:

V Brn ě dne :

 Objednáváme u Vás, pro GPK - přijmová ambulance (PRM, Obilní trh 11), opravu
 konvexní sondy (v.č. K0J5M3GJ600056K, inv.č. 70949700) k UZV HS40 v rámci záruky
 zdarma.
 Závada: poškozený gumový kryt sondy, přístroj signalizuje přehřívání

 Kontaktní osoba: staniční sestra Báčová Renata, DiS., tel.: 5 3223 8366

 V případě neuznání záruky, prosíme o písemné zdůvodnění.
 Před realizací zašlete cenovou nabídku, pokud cena opravy překročí 10 000 Kč.
 Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky!
 Vzhledem k povaze závazku se sjednává lhůta splatnosti faktur 60 dnů.

Maršálková Leona Ing., tel.: 532231924

NS : 7521

Daňový doklad prosím zašlete ihned po dnu uskute čnění pln ění.

-------------------------

Správce rozpočtu

-------------------------

Příkazce operace

FN Brno je státní p říspěvková organizace z řízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu do
obchodního rejst říku, je zapsána do živnostenského rejst říku vedeného Živnostenským ú řadem m ěsta Brna.

CZ65269705

65269705IČO

DIČBankovní spojení : 71234621/0710

email:

Jihlavská 20, 625 00 Brno

Vyřizuje:
MUDr. Roman Kraus, MBA         
          Ředitel FN Brno

Na kopii této objednávky vyjád řete podpisem a razítkem souhlas s jejím obsahem a s  fakturou nám ji zašlete pop ř. prove ďte  potvrzení 
objednávky emailem nebo faxem. V p řípadě uvedení jiné splatnosti na faktu ře,  než té, která  byla sjednána,  Vám bude faktura   vrácena.

Pokud bude dodavatel zapsán jako nespolehlivý plátc e daně, postupuje FN Brno v souladu s ust. § 109a z. č. 235/2004 Sb.

 Postoupení pohledávky z tohoto závazkového vztahu je možné pouze se souhlasem FN Brno.

e-m.adr.:marsalkova.leona@fnbrno.cz

Ekonomické oddělení kdf@fnbrno.cz


